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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51514004U

2. Data e Regjistrimit 14/03/2015
3. Emri i Subjektit NIRUPA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/03/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga 
Princ Vidi, Godina private Nr. 4, Kati i pare. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim import eksport me shumice e pakice te mallrave 

ushqimore e industriale. Bar kafe, restorante me gatime te 
ndryshme tradicionale e klasike. Tregtim te materialeve, per 
IT dhe sisteme vezhgimi me kamera. Tregtim te materialeve 
pjese kembimi per: automjete ,mjete bujqesore, industri si 
dhe paisje teknollogjike. Riparim, sherbim, tregtim te 
ndryshme per paisje elektrike, elektromekanike, 
elektromjeksore, pompa, ashensore etj. Riparim, sherbim, 
tregtim per paisje elektronike, kompjuterike, 
telekomunikacioni, paisje te komunikacionit fiks, paisje te 
komunikimit me radio te brezit tw frekuencave VHF, UHF, 
HF. Riparim, sherbim, tregtim paisje ngrohje-ftohje(kaldaja , 
kondicioner dhe aspirim) dhe lavanterie. Sherbime 
dezifektimi 3D ne ambjente brendeshme dhe jashtme. 
Sherbime te komunikimit urban e nderurban me lincence El, 
dhe sistemit kabllore te llojeve te ndryshme. Punime civile, 
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hapje tunelesh, hapje kanale te ujrave te bardha dhe te zeza, 
hapje kanale instalimi te linjave te telekomunikacionit. 
Shtrime te linjave te telekomunikacionit si; fiber optike, linja 
me kapacitete 5, 10, 15, 20, 50, 100 kopje etj. Shtrime te 
linjave elektrike, etj. Sherbime, organizime te ndryshme: 
kulturore, sportive, edukuese, promovuese, udhetime 
turistike etj. Sherbime ne fushen mbykqyrje dhe kolaudim 
punimesh per kategorite NS-3,NS-6,NS-7,NS-12. Sherbime 
ne projektim i sinjalizimitne rruge auto te kategorise 
I,II,III,IV,V , autostrada dhe ne degezime me hekurudhe. 
Shoqeria gjithashtu mund te bashkpunoje me shoqeri te tjera 
me objekt te njejte ose te ndryshem te saj. Tregtim , import, 
eksport me shumice e pakice te materialeve elektrike, 
hidraulike,ndertimore, izoluse kimike e termike, materiale 
pastrami, detergjente, materiale. higjeno-sanitare dhe 
dezifektimi, artikuj sportive dhe aksesor ndihmes, materiale 
shkollore kancelarie e pajisje zyrash, materiale te buta per 
spitale hotele burgje etj, artikuj mobilerie per zyra hoteleri 
spitale shkolla etj, materiale kopshtarie lule peme dekorative 
etj, materiale drusore, materiale ndertimore, 
duroalumini,investime ne fushen e ndertimeve civile e 
industriale, rikonstruksion te cdo lloji, punime te ndryshme 
ndertimore, tregtim te mallrave me shumic e pakic import e 
eksport i produkteve ushqimore te gatshme bimore e 
shtazore etj. Sherbime pastrimi, blerje tonerash. Prodhim dhe 
dizajn.Tregtim i pajisjeve per mbrojtjen personale per 
qellime higjieno sanitare dhe spitalore Maska 
,perparese,kostume mbrojtese,dizefektant,klor etj. Ene 
guzhine ,vegla pune,kontenjer te ndryshem 
veshmbadhje,aksesore te ndryshem. Sherbim lavanterie. 
Aktivitet tregtar industrial, imobilar kembim valutor. Servis 
makinash,veshje xhamash,lavazh ,vegla mekanike. 
Bedrie Gjongecaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/03/2015                Deri: 05/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BedrieGjongecaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjeti me targe: AA 517 KO 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NIRUPA
E-Mail: bedriegjongecaj@hotmail.com  
Telefon: 0683542573  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-916351-03-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-419627-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.11.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim import eksport me shumice e pakice te mallrave ushqimore 
e industriale. Bar kafe, restorante me gatime te ndryshme tradicionale e klasike. Tregtim te 
materialeve, per IT dhe sisteme vezhgimi me kamera. Tregtim te materialeve pjese 
kembimi per: automjete ,mjete bujqesore, industri si dhe paisje teknollogjike. Riparim, 
sherbim, tregtim te ndryshme per paisje elektrike, elektromekanike, elektromjeksore, 
pompa, ashensore etj. Riparim, sherbim, tregtim per paisje elektronike, kompjuterike, 
telekomunikacioni, paisje te komunikacionit fiks, paisje te komunikimit me radio te brezit 
tw frekuencave VHF, UHF, HF. Riparim, sherbim, tregtim paisje ngrohje-ftohje(kaldaja , 
kondicioner dhe aspirim) dhe lavanterie. Sherbime dezifektimi 3D ne ambjente 
brendeshme dhe jashtme. Sherbime te komunikimit urban e nderurban me lincence El, dhe 
sistemit kabllore te llojeve te ndryshme. Punime civile, hapje tunelesh, hapje kanale te 
ujrave te bardha dhe te zeza, hapje kanale instalimi te linjave te telekomunikacionit. 
Shtrime te linjave te telekomunikacionit si; fiber optike, linja me kapacitete 5, 10, 15, 20, 
50, 100 kopje etj. Shtrime te linjave elektrike, etj. Sherbime, organizime te ndryshme: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60BE8CF-B21D-41C7-A118-6E445D586887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995559A4-8B86-46B5-B0E3-BB017B69CCBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB696A1F-F04B-4DB6-911D-FD22AE112546
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kulturore, sportive, edukuese, promovuese, udhetime turistike etj. Sherbime ne fushen 
mbykqyrje dhe kolaudim punimesh per kategorite NS-3,NS-6,NS-7,NS-12. Sherbime ne 
projektim i sinjalizimitne rruge auto te kategorise I,II,III,IV,V , autostrada dhe ne 
degezime me hekurudhe. Shoqeria gjithashtu mund te bashkpunoje me shoqeri te tjera me 
objekt te njejte ose te ndryshem te saj.")          u be            ("Tregtim import eksport me 
shumice e pakice te mallrave ushqimore e industriale. Bar kafe, restorante me gatime 
te ndryshme tradicionale e klasike. Tregtim te materialeve, per IT dhe sisteme 
vezhgimi me kamera. Tregtim te materialeve pjese kembimi per: automjete ,mjete 
bujqesore, industri si dhe paisje teknollogjike. Riparim, sherbim, tregtim te 
ndryshme per paisje elektrike, elektromekanike, elektromjeksore, pompa, ashensore 
etj. Riparim, sherbim, tregtim per paisje elektronike, kompjuterike, 
telekomunikacioni, paisje te komunikacionit fiks, paisje te komunikimit me radio te 
brezit tw frekuencave VHF, UHF, HF. Riparim, sherbim, tregtim paisje ngrohje-
ftohje(kaldaja , kondicioner dhe aspirim) dhe lavanterie. Sherbime dezifektimi 3D ne 
ambjente brendeshme dhe jashtme. Sherbime te komunikimit urban e nderurban me 
lincence El, dhe sistemit kabllore te llojeve te ndryshme. Punime civile, hapje 
tunelesh, hapje kanale te ujrave te bardha dhe te zeza, hapje kanale instalimi te 
linjave te telekomunikacionit. Shtrime te linjave te telekomunikacionit si; fiber 
optike, linja me kapacitete 5, 10, 15, 20, 50, 100 kopje etj. Shtrime te linjave elektrike, 
etj. Sherbime, organizime te ndryshme: kulturore, sportive, edukuese, promovuese, 
udhetime turistike etj. Sherbime ne fushen mbykqyrje dhe kolaudim punimesh per 
kategorite NS-3,NS-6,NS-7,NS-12. Sherbime ne projektim i sinjalizimitne rruge auto 
te kategorise I,II,III,IV,V , autostrada dhe ne degezime me hekurudhe. Shoqeria 
gjithashtu mund te bashkpunoje me shoqeri te tjera me objekt te njejte ose te 
ndryshem te saj. Tregtim , import, eksport me shumice e pakice te materialeve 
elektrike, hidraulike,ndertimore, izoluse kimike e termike, materiale pastrami, 
detergjente, materiale. higjeno-sanitare dhe dezifektimi, artikuj sportive dhe aksesor 
ndihmes, materiale shkollore kancelarie e pajisje zyrash, materiale te buta per spitale 
hotele burgje etj, artikuj mobilerie per zyra hoteleri spitale shkolla etj, materiale 
kopshtarie lule peme dekorative etj, materiale drusore, materiale ndertimore, 
duroalumini,investime ne fushen e ndertimeve civile e industriale, rikonstruksion te 
cdo lloji, punime te ndryshme ndertimore, tregtim te mallrave me shumic e pakic 
import e eksport i produkteve ushqimore te gatshme bimore e shtazore etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861047-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627E254C-5330-43DF-BEEE-1C3978153B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627E254C-5330-43DF-BEEE-1C3978153B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27964573-CFED-4CEC-9229-FEE230A08BC2
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-169463-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
22.02.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga Princ Vidi, Godina private Nr. 4, Kati i pare.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe: AA 517 KO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Aleksandri i Madh, Pallati Everest Nr.1, Kati i dyte, Unaza e Re;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346700-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBDABFF-63DA-4BD9-A428-667116555212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EFE552-487E-4951-9A89-C5338324C359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6F8534-7969-4876-BEB7-D0D7EB05B7FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D78AFB5-C938-47C7-B140-D6288532A30D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C986776F-60AE-4F00-9676-DFA4B41E8DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1900CA27-15AD-4C63-8419-2BAA4B935036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1900CA27-15AD-4C63-8419-2BAA4B935036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A30E5A1-1739-440C-998D-35A03E6289C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80FBCB66-978C-4884-A59A-0D583E9E918A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3AE5A2-7193-47D0-95EA-6392FFA04187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B11A1A-7827-4607-9421-6D006426326A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C00F27-7883-4D93-AEC7-7978102AE27C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07ACFC1A-83CD-401C-85F9-B819E7FF4CE7
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08/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-661591-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i Vendimit  datë 07.02.2018, ku është vendosur : 
Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.  
Objekti ishte            ("Tregtim import eksport me shumice e pakice te mallrave ushqimore 
e industriale. Bar kafe, restorante me gatime te ndryshme tradicionale e klasike. Tregtim te 
materialeve, per IT dhe sisteme vezhgimi me kamera. Tregtim te materialeve pjese 
kembimi per: automjete ,mjete bujqesore, industri si dhe paisje teknollogjike. Riparim, 
sherbim, tregtim te ndryshme per paisje elektrike, elektromekanike, elektromjeksore, 
pompa, ashensore etj. Riparim, sherbim, tregtim per paisje elektronike, kompjuterike, 
telekomunikacioni, paisje te komunikacionit fiks, paisje te komunikimit me radio te brezit 
tw frekuencave VHF, UHF, HF. Riparim, sherbim, tregtim paisje ngrohje-ftohje(kaldaja , 
kondicioner dhe aspirim) dhe lavanterie. Sherbime dezifektimi 3D ne ambjente 
brendeshme dhe jashtme. Sherbime te komunikimit urban e nderurban me lincence El, dhe 
sistemit kabllore te llojeve te ndryshme. Punime civile, hapje tunelesh, hapje kanale te 
ujrave te bardha dhe te zeza, hapje kanale instalimi te linjave te telekomunikacionit. 
Shtrime te linjave te telekomunikacionit si; fiber optike, linja me kapacitete 5, 10, 15, 20, 
50, 100 kopje etj. Shtrime te linjave elektrike, etj. Sherbime, organizime te ndryshme: 
kulturore, sportive, edukuese, promovuese, udhetime turistike etj. Sherbime ne fushen 
mbykqyrje dhe kolaudim punimesh per kategorite NS-3,NS-6,NS-7,NS-12. Sherbime ne 
projektim i sinjalizimitne rruge auto te kategorise I,II,III,IV,V , autostrada dhe ne 
degezime me hekurudhe. Shoqeria gjithashtu mund te bashkpunoje me shoqeri te tjera me 
objekt te njejte ose te ndryshem te saj. Tregtim , import, eksport me shumice e pakice te 
materialeve elektrike, hidraulike,ndertimore, izoluse kimike e termike, materiale pastrami, 
detergjente, materiale. higjeno-sanitare dhe dezifektimi, artikuj sportive dhe aksesor 
ndihmes, materiale shkollore kancelarie e pajisje zyrash, materiale te buta per spitale 
hotele burgje etj, artikuj mobilerie per zyra hoteleri spitale shkolla etj, materiale 
kopshtarie lule peme dekorative etj, materiale drusore, materiale ndertimore, 
duroalumini,investime ne fushen e ndertimeve civile e industriale, rikonstruksion te cdo 
lloji, punime te ndryshme ndertimore, tregtim te mallrave me shumic e pakic import e 
eksport i produkteve ushqimore te gatshme bimore e shtazore etj.")          u be            
("Tregtim import eksport me shumice e pakice te mallrave ushqimore e industriale. 
Bar kafe, restorante me gatime te ndryshme tradicionale e klasike. Tregtim te 
materialeve, per IT dhe sisteme vezhgimi me kamera. Tregtim te materialeve pjese 
kembimi per: automjete ,mjete bujqesore, industri si dhe paisje teknollogjike. 
Riparim, sherbim, tregtim te ndryshme per paisje elektrike, elektromekanike, 
elektromjeksore, pompa, ashensore etj. Riparim, sherbim, tregtim per paisje 
elektronike, kompjuterike, telekomunikacioni, paisje te komunikacionit fiks, paisje te 
komunikimit me radio te brezit tw frekuencave VHF, UHF, HF. Riparim, sherbim, 
tregtim paisje ngrohje-ftohje(kaldaja , kondicioner dhe aspirim) dhe lavanterie. 
Sherbime dezifektimi 3D ne ambjente brendeshme dhe jashtme. Sherbime te 
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komunikimit urban e nderurban me lincence El, dhe sistemit kabllore te llojeve te 
ndryshme. Punime civile, hapje tunelesh, hapje kanale te ujrave te bardha dhe te 
zeza, hapje kanale instalimi te linjave te telekomunikacionit. Shtrime te linjave te 
telekomunikacionit si; fiber optike, linja me kapacitete 5, 10, 15, 20, 50, 100 kopje etj. 
Shtrime te linjave elektrike, etj. Sherbime, organizime te ndryshme: kulturore, 
sportive, edukuese, promovuese, udhetime turistike etj. Sherbime ne fushen 
mbykqyrje dhe kolaudim punimesh per kategorite NS-3,NS-6,NS-7,NS-12. Sherbime 
ne projektim i sinjalizimitne rruge auto te kategorise I,II,III,IV,V , autostrada dhe ne 
degezime me hekurudhe. Shoqeria gjithashtu mund te bashkpunoje me shoqeri te 
tjera me objekt te njejte ose te ndryshem te saj. Tregtim , import, eksport me 
shumice e pakice te materialeve elektrike, hidraulike,ndertimore, izoluse kimike e 
termike, materiale pastrami, detergjente, materiale. higjeno-sanitare dhe dezifektimi, 
artikuj sportive dhe aksesor ndihmes, materiale shkollore kancelarie e pajisje zyrash, 
materiale te buta per spitale hotele burgje etj, artikuj mobilerie per zyra hoteleri 
spitale shkolla etj, materiale kopshtarie lule peme dekorative etj, materiale drusore, 
materiale ndertimore, duroalumini,investime ne fushen e ndertimeve civile e 
industriale, rikonstruksion te cdo lloji, punime te ndryshme ndertimore, tregtim te 
mallrave me shumic e pakic import e eksport i produkteve ushqimore te gatshme 
bimore e shtazore etj. Sherbime pastrimi, blerje tonerash.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882019-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287978-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0348D413-0AEE-411E-AF96-1D30E6A768EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583619AC-47A5-46D6-8385-F42FDA94BB01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583619AC-47A5-46D6-8385-F42FDA94BB01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3689FF90-3258-47CF-951B-03210B01C450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BB77B6-DF13-4A62-8C80-652145D1D9BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C2CCD6-60BC-405F-B6C9-9A0F6FCC63C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C9FB24-9758-45AE-BA22-A0C3706A9C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52476A6-0084-4B9D-BF6F-E902A33BAE8E
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi ortakut Bilanci 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

12/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-482411-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.03.2020, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bedriegjongecaj@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bedrie Gjongecaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/03/2020")            u be              ("05/03/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560380-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
NIRUPA-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
VENDIM ORTAKU.pdf
NIRUPA-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx

04/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654702-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.02.2021 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Tregtim import eksport me shumice e pakice te mallrave ushqimore 
e industriale. Bar kafe, restorante me gatime te ndryshme tradicionale e klasike. Tregtim te 
materialeve, per IT dhe sisteme vezhgimi me kamera. Tregtim te materialeve pjese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F83AF2-5739-4E06-9CF2-CA5CA55A0284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDDDEA0F-54A2-4B6E-81AA-8804E5B67C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E8028B-D5E6-404A-A390-0C570DCE8D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB2A77B-E3C5-4895-841D-EE85204589A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B4B09B-AE7B-4144-BC3A-392A604BF28F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B4B09B-AE7B-4144-BC3A-392A604BF28F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF19717-678A-4C43-B653-3E254B8A54FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB222A56-EB89-470D-8249-3DEBC3293FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860F2618-B778-43BB-94A8-F4E686E36F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CE49D3-CE56-4EDB-8421-F875F77C4B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8AB038-D5D5-4C51-A34C-206E0FC04CD8
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kembimi per: automjete ,mjete bujqesore, industri si dhe paisje teknollogjike. Riparim, 
sherbim, tregtim te ndryshme per paisje elektrike, elektromekanike, elektromjeksore, 
pompa, ashensore etj. Riparim, sherbim, tregtim per paisje elektronike, kompjuterike, 
telekomunikacioni, paisje te komunikacionit fiks, paisje te komunikimit me radio te brezit 
tw frekuencave VHF, UHF, HF. Riparim, sherbim, tregtim paisje ngrohje-ftohje(kaldaja , 
kondicioner dhe aspirim) dhe lavanterie. Sherbime dezifektimi 3D ne ambjente 
brendeshme dhe jashtme. Sherbime te komunikimit urban e nderurban me lincence El, dhe 
sistemit kabllore te llojeve te ndryshme. Punime civile, hapje tunelesh, hapje kanale te 
ujrave te bardha dhe te zeza, hapje kanale instalimi te linjave te telekomunikacionit. 
Shtrime te linjave te telekomunikacionit si; fiber optike, linja me kapacitete 5, 10, 15, 20, 
50, 100 kopje etj. Shtrime te linjave elektrike, etj. Sherbime, organizime te ndryshme: 
kulturore, sportive, edukuese, promovuese, udhetime turistike etj. Sherbime ne fushen 
mbykqyrje dhe kolaudim punimesh per kategorite NS-3,NS-6,NS-7,NS-12. Sherbime ne 
projektim i sinjalizimitne rruge auto te kategorise I,II,III,IV,V , autostrada dhe ne 
degezime me hekurudhe. Shoqeria gjithashtu mund te bashkpunoje me shoqeri te tjera me 
objekt te njejte ose te ndryshem te saj. Tregtim , import, eksport me shumice e pakice te 
materialeve elektrike, hidraulike,ndertimore, izoluse kimike e termike, materiale pastrami, 
detergjente, materiale. higjeno-sanitare dhe dezifektimi, artikuj sportive dhe aksesor 
ndihmes, materiale shkollore kancelarie e pajisje zyrash, materiale te buta per spitale 
hotele burgje etj, artikuj mobilerie per zyra hoteleri spitale shkolla etj, materiale 
kopshtarie lule peme dekorative etj, materiale drusore, materiale ndertimore, 
duroalumini,investime ne fushen e ndertimeve civile e industriale, rikonstruksion te cdo 
lloji, punime te ndryshme ndertimore, tregtim te mallrave me shumic e pakic import e 
eksport i produkteve ushqimore te gatshme bimore e shtazore etj. Sherbime pastrimi, blerje 
tonerash.")          u be            ("Tregtim import eksport me shumice e pakice te 
mallrave ushqimore e industriale. Bar kafe, restorante me gatime te ndryshme 
tradicionale e klasike. Tregtim te materialeve, per IT dhe sisteme vezhgimi me 
kamera. Tregtim te materialeve pjese kembimi per: automjete ,mjete bujqesore, 
industri si dhe paisje teknollogjike. Riparim, sherbim, tregtim te ndryshme per paisje 
elektrike, elektromekanike, elektromjeksore, pompa, ashensore etj. Riparim, 
sherbim, tregtim per paisje elektronike, kompjuterike, telekomunikacioni, paisje te 
komunikacionit fiks, paisje te komunikimit me radio te brezit tw frekuencave VHF, 
UHF, HF. Riparim, sherbim, tregtim paisje ngrohje-ftohje(kaldaja , kondicioner dhe 
aspirim) dhe lavanterie. Sherbime dezifektimi 3D ne ambjente brendeshme dhe 
jashtme. Sherbime te komunikimit urban e nderurban me lincence El, dhe sistemit 
kabllore te llojeve te ndryshme. Punime civile, hapje tunelesh, hapje kanale te ujrave 
te bardha dhe te zeza, hapje kanale instalimi te linjave te telekomunikacionit. 
Shtrime te linjave te telekomunikacionit si; fiber optike, linja me kapacitete 5, 10, 15, 
20, 50, 100 kopje etj. Shtrime te linjave elektrike, etj. Sherbime, organizime te 
ndryshme: kulturore, sportive, edukuese, promovuese, udhetime turistike etj. 
Sherbime ne fushen mbykqyrje dhe kolaudim punimesh per kategorite NS-3,NS-
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6,NS-7,NS-12. Sherbime ne projektim i sinjalizimitne rruge auto te kategorise 
I,II,III,IV,V , autostrada dhe ne degezime me hekurudhe. Shoqeria gjithashtu mund 
te bashkpunoje me shoqeri te tjera me objekt te njejte ose te ndryshem te saj. 
Tregtim , import, eksport me shumice e pakice te materialeve elektrike, 
hidraulike,ndertimore, izoluse kimike e termike, materiale pastrami, detergjente, 
materiale. higjeno-sanitare dhe dezifektimi, artikuj sportive dhe aksesor ndihmes, 
materiale shkollore kancelarie e pajisje zyrash, materiale te buta per spitale hotele 
burgje etj, artikuj mobilerie per zyra hoteleri spitale shkolla etj, materiale kopshtarie 
lule peme dekorative etj, materiale drusore, materiale ndertimore, 
duroalumini,investime ne fushen e ndertimeve civile e industriale, rikonstruksion te 
cdo lloji, punime te ndryshme ndertimore, tregtim te mallrave me shumic e pakic 
import e eksport i produkteve ushqimore te gatshme bimore e shtazore etj. Sherbime 
pastrimi, blerje tonerash. Prodhim dhe dizajn.Tregtim i pajisjeve per mbrojtjen 
personale per qellime higjieno sanitare dhe spitalore Maska ,perparese,kostume 
mbrojtese,dizefektant,klor etj. Ene guzhine ,vegla pune,kontenjer te ndryshem 
veshmbadhje,aksesore te ndryshem. Sherbim lavanterie. Aktivitet tregtar industrial, 
imobilar kembim valutor. Servis makinash,veshje xhamash,lavazh ,vegla mekanike. 
")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 11/02/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAF18BA-8EF0-41AC-8727-5704088FA1CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B39942-3B34-4774-9E03-EA532AE37A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F0D9BE-5B13-4BE0-8B5F-F3A835914D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F0D9BE-5B13-4BE0-8B5F-F3A835914D96

